

令和 6 年 度

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸（第1－2工区）等築造工事

積算書

近畿地方整備局

令和 6 年7月

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					315,662,710	
間接工事費	32,768,762 + 79,268,159				112,036,921	
共通仮設費 (計)	7,147,032 + 24,115,918 + 1,505,812				32,768,762	
共通仮設費 (積上)					7,147,032	
共通仮設費 (率)	$316,897,750 \times 7.61\% ((5.46\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				24,115,918	
現場環境改善費	$313,710,850 \times 0.48\%$				1,505,812	
現場管理費	$348,431,472 \times 22.75\% ((20.51\% + 1.58\%) \times 1.03)$				79,268,159	
工事原価	315,662,710 + 112,036,921				427,699,631	
一般管理費等	$427,699,631 \times 13.96\% (13.96\% \times 1.00) - 9,228$				59,697,640	
契約保証費	$427,699,631 \times 0.04\%$				171,079	
土壌検査					201,650	
工事価格	427,699,631 + 59,697,640 + 171,079 + 201,650				487,770,000	
消費税等相当額	$487,770,000 \times 10.00\%$				48,777,000	
請負工事費	487,770,000 + 48,777,000				536,547,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					315,662,710	
船尾南護岸(1-2工区)					108,633,221	
土工(1)					5,486,443	
作業土工(床掘工)					5,046,619	
床掘り					1,186,617	
1 床掘り		m 3	5,184.00	228.9	1,186,617	
土砂等運搬(1)					1,936,742	
2 土砂等運搬	施工箇所～船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内	m 3	5,184.00	373.6	1,936,742	
積込					45,180	
3 積込(ルーズ)		m 3	200.00	225.9	45,180	
土砂等運搬(2)					74,720	
4 土砂等運搬	船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内～施工箇所	m 3	200.00	373.6	74,720	
大型土のう製作・設置	耐候性1年型 2t型				1,803,360	
5 大型土のう工		袋	240.00	7,514	1,803,360	
作業土工(埋戻工)					439,824	
積込					43,372	
6 積込(ルーズ)		m 3	192.00	225.9	43,372	
土砂等運搬					71,731	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 土砂等運搬	1-2工区内 (300m未満)	m ³	192.00	373.6	71,731	
埋戻し					324,721	
8 埋戻し		m ³	173.00	1,877	324,721	
基礎工					8,009,169	
基礎栗石工					8,009,169	
基礎栗石	15～20cm/匳				8,009,169	
9 栗石 (材料費)		m ³	1,802.00	4,224	7,611,648	
10 路体(築堤)盛土		m ³	1,802.00	220.6	397,521	
本体工					85,422,085	
コンクリート工					76,128,267	
枠組足場					4,262,472	
11 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	1,272.00	3,351	4,262,472	
単管傾斜足場					2,218,531	
12 単管傾斜足場		掛m ²	557.00	3,983	2,218,531	
鉄筋					1,002,820	
13 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	5,278.00	190	1,002,820	
鉄筋					7,944,000	
14 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	41,375.00	192	7,944,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					24,069,502	
15 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	2,377.00	10,126	24,069,502	
伸縮目地					276,624	
16 伸縮目地	t=10mm	m ²	113.00	2,448	276,624	
止水板					324,185	
17 止水板		m	115.00	2,819	324,185	
コンクリート	24-12-25(20)BB				33,776,324	
18 コンクリート打設(陸上)		m ³	1,171.00	28,844	33,776,324	
均しコンクリート	t=10cm 18-8-40BB				2,231,569	
19 型枠		m ²	55.00	5,113	281,215	
20 コンクリート打設(陸上)	18-8-40BB (t=10cm)	m ³	69.00	28,266	1,950,354	
型枠					10,934	
21 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	1.00	10,934	10,934	
調整コンクリート					11,306	
22 コンクリート打設(陸上)	18-8-40BB (t=10cm)	m ³	0.40	28,266	11,306	
水叩コンクリート工					6,901,327	
基礎碎石	RC-40 t=0.20m				1,748,483	
23 基礎碎石敷均し		m ³	253.00	6,911	1,748,483	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					279,104	
24 型枠		m ²	28.00	9,968	279,104	
溶接金網	CD6 150×150				739,128	
25 溶接金網設置		m ²	618.00	1,196	739,128	
伸縮目地	t=10mm				291,312	
26 伸縮目地		m ²	119.00	2,448	291,312	
コンクリート	18-8-40BB				3,843,300	
27 コンクリート打設(陸上)		m ³	138.00	27,850	3,843,300	
舗装止めコンクリート工					2,392,491	
基礎碎石	RC-40 t=0.10m				62,199	
28 基礎碎石敷均し		m ³	9.00	6,911	62,199	
型枠					1,854,048	
29 型枠		m ²	186.00	9,968	1,854,048	
伸縮目地	t=10mm				4,896	
30 伸縮目地		m ²	2.00	2,448	4,896	
コンクリート	18-8-40BB				471,348	
31 コンクリート打設(陸上)		m ³	18.00	26,186	471,348	
裏込・裏埋工					9,715,524	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏埋工					9,715,524	
裏埋材	水砕スラグ				4,649,778	
32 裏埋材（材料費）		m ³	1,461.00	2,962	4,327,482	
33 路体(築堤)盛土		m ³	1,461.00	220.6	322,296	
防砂シート					5,065,746	
34 吸出し防止材設置		m ²	2,342.00	2,163	5,065,746	
船尾南護岸（第2、3工区）					207,029,489	
構造物撤去工					3,243,900	
撤去工					2,178,103	
石材撤去・仮置き					1,831,511	
35 石材撤去・仮置		m ³	341.00	5,371	1,831,511	
積込					91,797	
36 積込(ルーズ)		m ³	341.00	269.2	91,797	
土砂等運搬					254,795	
37 土砂等運搬	船尾南護岸（第2工区）～船尾南護岸(1-2工区)施工範囲内	m ³	341.00	747.2	254,795	
構造物取壊し工					151,307	
アスファルト舗装版切断	t=10cm				28,366	
38 舗装版切断		m	42.00	675.4	28,366	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装版破碎	t=10cm				122,941	
39 舗装版破碎		m ²	222.00	200.8	44,577	
40 殻運搬		m ³	22.00	3,562	78,364	
土留壁撤去					214,082	
コンクリート取壊し					214,082	
41 構造物取壊し		m ³	22.00	8,021	176,462	
42 コンクリートガラ運搬		m ³	22.00	1,710	37,620	
階段撤去					239,651	
階段撤去					239,651	
43 階段撤去		式	1.00	239,651	239,651	
U型側溝撤去					126,503	
コンクリート取壊し					126,503	
44 構造物取壊し		m ³	13.00	8,021	104,273	
45 コンクリートガラ運搬		m ³	13.00	1,710	22,230	
暗渠排水管撤去					334,254	
コンクリート取壊し	HPφ1800 L=4.6m				334,254	
46 構造物取壊し		m ³	17.00	16,243	276,131	
47 コンクリートガラ運搬		m ³	17.00	3,419	58,123	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土工(2)					3,186,941	
作業土工(床掘工)					1,110,421	
床掘り					170,301	
48 床掘り		m ³	744.00	228.9	170,301	
土砂等運搬					609,504	
49 土砂等運搬	船尾南護岸(第2工区)～処分場	m ³	707.00	862.1	609,504	
大型土のう製作・設置	耐候性1年型 2t型				330,616	
50 大型土のう工		袋	44.00	7,514	330,616	
土工					2,076,520	
掘削					1,583,002	
51 掘削(水中)		m ³	466.00	3,397	1,583,002	
積込(1)					46,571	
52 積込(ルーズ)		m ³	173.00	269.2	46,571	
土砂等運搬(1)					149,143	
53 土砂等運搬	船尾南護岸(第2工区)～処分場	m ³	173.00	862.1	149,143	
積込(2)					78,875	
54 積込(ルーズ)		m ³	293.00	269.2	78,875	
土砂等運搬(2)					218,929	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 土砂等運搬		m ³	293.00	747.2	218,929	
本体工					196,916,735	
鋼管矢板工					196,916,735	
導材設置撤去					1,803,115	
56 導材設置撤去		m	31.00	58,165	1,803,115	
導材質料					187,016	
57 導材質料		式	1.00	187,016	187,016	
鋼管矢板(Aa)	SKY490 φ1200 t20 L=29.4m				16,682,382	
58 鋼管矢板材料		式	1.00	14,346,894	14,346,894	
59 鋼管矢板訂設(バイプロハンマ・海上施工)		本	3.00	778,496	2,335,488	
鋼管矢板(Ab、Ac)	SKY490 φ1200 t20 L=29.4m				101,996,341	
60 鋼管矢板材料		式	1.00	78,185,952	78,185,952	
61 鋼管矢板荷卸		枚・本	32.00	2,990	95,680	
62 鋼管パイラー組立・解体		回	1.00	1,255,925	1,255,925	
63 鋼管矢板圧入		本	16.00	1,403,674	22,458,784	
鋼管矢板(F、G)	SKY400 φ700 t9 L=15.9m				10,639,860	
64 鋼管矢板材料		式	1.00	8,326,824	8,326,824	
65 鋼管矢板訂設(バイプロハンマ・海上施工)		本	9.00	257,004	2,313,036	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板(J~P)	SKY490 φ900 t15 L=25.7m				65,608,021	
66 鋼管矢板材料		式	1.00	56,289,239	56,289,239	
67 鋼管矢板打設(パイプロハンマ・海上施工)		本	22.00	423,581	9,318,782	
雑工					495,013	
既設浮棧橋移設					495,013	
既設浮棧橋移設					239,651	
68 既設浮棧橋移設		基	1.00	239,651	239,651	
基礎コンクリート撤去・取壊し					53,631	
69 ブロック撤去(1スイング内)	2.9t/個	個	1.00	2,053	2,053	
70 ブロック撤去(1スイング内)	8.8t/個	個	1.00	2,923	2,923	
71 構造物取壊し		m ³	5.00	8,021	40,105	
72 コンクリートガラ運搬		m ³	5.00	1,710	8,550	
均しコンクリート					8,209	
73 型枠		m ²	0.50	5,113	2,556	
74 コンクリート打設(陸上)		m ³	0.20	28,266	5,653	
型枠					49,840	
75 型枠		m ²	5.00	9,968	49,840	
コンクリート					56,532	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
76 コンクリート打設(陸上)		m ³	2.00	28,266	56,532	
通路足場					87,150	
77 通路足場(材料費)		式	1.00	87,150	87,150	
処分費					3,186,900	
処分費					3,186,900	
コンクリート殻処分	無筋				169,200	
78 コンクリート殻処分費		m ³	40.00	4,230	169,200	
コンクリート殻処分	有筋				73,440	
79 コンクリート殻処分費		m ³	17.00	4,320	73,440	
アスファルト殻処分					93,060	
80 アスファルト殻処分費		m ³	22.00	4,230	93,060	
土砂処分					2,851,200	
81 土砂処分費	砂質土	m ³	880.00	3,240	2,851,200	
共通仮設費(積上)					7,147,032	
共通仮設					7,147,032	
共通仮設費					7,147,032	
運搬費					2,964,704	
仮設材等運搬	導材				225,354	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
82 仮設材等運搬	導梁	式	1.00	27,702	27,702	
83 仮設材等運搬	導杭	式	1.00	76,128	76,128	
84 導材海上運搬	往復	本	12.00	10,127	121,524	
建設機械器具等運搬					1,565,750	
85 分解組立運搬	クローラクレーン65t	式	1.00	1,109,385	1,109,385	
86 分解組立運搬	クラムシェル0.4m3	式	1.00	456,365	456,365	
建設機械器具等運搬	鋼管パイラーφ1200				1,173,600	
87 貨物自動車による運搬	往復	式	1.00	1,173,600	1,173,600	
安全費					778,436	
安全対策					778,408	
88 安全監視船		式	1.00	778,408	778,408	
標識					28	
89 灯浮標管理		式	1.00	28	28	
事業損失防止施設費					1,235,040	
水質汚濁防止膜					1,235,040	
90 汚濁防止膜設置		m	60.00	6,077	364,620	
91 汚濁防止膜撤去		m	60.00	5,665	339,900	
92 汚濁防止膜賃料		式	1.00	530,520	530,520	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					190,000	
技術管理					190,000	
93 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
94 施工実態調査		式	1.00	90,000	90,000	
水雷・傷害等保険料					52,912	
水雷保険料					24,276	
95 水雷保険料	起重機船（非航旋回）150t吊	式	1.00	7,734	7,734	
96 水雷保険料	起重機船（非航旋回）300t吊	式	1.00	16,542	16,542	
傷害保険料					28,636	
97 傷害保険料	鋼管矢板打設	式	1.00	28,636	28,636	
回航・えい航費					1,925,940	
えい航	起重機船				1,925,940	
98 えい航費(作業船)	往復	回	2.00	962,970	1,925,940	

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：1

名称：床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m3	1.00	228.9	228.9		
合 計	作業能力：1.00m3			228.9	228.9		

番号：2

名称：土砂等運搬 施工箇所～船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所～船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内	m3	1.00	373.6	373.6		
合 計	作業能力：1.00m3			373.6	373.6		

番号：3

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	225.9	225.9		
合 計	作業能力：1.00m3			225.9	225.9		

番号：4

名称：土砂等運搬 船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内～施工箇所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	船尾南護岸(第1-2工区)施工範囲内～施工箇所	m3	1.00	373.6	373.6		
合 計	作業能力：1.00m3			373.6	373.6		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：5

名称：大型土のう工

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	28,910.00	8,036		
特殊作業員		人	0.278	26,100.00	7,255		
普通作業員		人	0.278	23,090.00	6,419		
大型土のう袋材	耐候性1年型 2t型	袋	10.000	3,770.00	37,700		
バック杣運転		日	0.278	53,461.00	14,862		
雑材料		%	4.000	21,710.00	868		
合 計	作業能力：10.00袋			7,514.00	75,140		

番号：6

名称：積込(ルーズ)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	225.9	225.9		
合 計	作業能力：1.00m3			225.9	225.9		

番号：7

名称：土砂等運搬 1-2工区内(300m未満)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	1-2工区内(300m未満)	m3	1.00	373.6	373.6		
合 計	作業能力：1.00m3			373.6	373.6		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：8

名称：埋戻し

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	1,877	1,877		
合 計	作業能力：1.00m3			1,877	1,877		

番号：9

名称：栗石（材料費）

m3（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎栗石	15～20cm	m3	1.20	3,520.00	4,224		
合 計	作業能力：1.00m3			4,224.00	4,224		

番号：10

名称：路体（築堤）盛土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体（築堤）盛土		m3	1.00	220.6	220.6		
合 計	作業能力：1.00m3			220.6	220.6		

番号：11

名称：鋼製枠組足場架払（重力式）

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払（重力式）	クレーン抜き	m2	100.00	3,009.00	300,900		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）25t吊	日	0.80	42,800.00	34,240	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			3,351.00	335,140		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：12

名称：単管傾斜足場

100掛m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.500	28,910.00	43,365		
とび工		人	6.100	28,080.00	171,288		
普通作業員		人	2.700	23,090.00	62,343		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	0.800	42,800.00	34,240		
雑材料		%	28.000	311,236.00	87,146		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			3,983.00	398,382		

番号：13

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	76.96	76,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	42,800.00	4,280	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			190.00	190,420		

番号：14

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	108.00	111,240		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	76.96	76,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	42,800.00	4,280	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			192.00	192,480		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：15

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	42,800.00	85,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,126.00	1,012,600		

番号：16

名称：伸縮目地 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,448.00	244,800		

番号：17

名称：止水板

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板		m	1.000	2,819	2,819		
合 計	作業能力：1.00m			2,819	2,819		

番号：18

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)BB W/C65%以下	m ³	10.20	24,200.00	246,840		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,160.00	41,600		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,844.00	288,440		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：19

名称：型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,113	5,113		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,113	5,113		

番号：20

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40BB (t=10cm)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C規定無し	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,266.00	282,660		

番号：21

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,506.00	1,050,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,934.00	1,093,400		

番号：22

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40BB (t=10cm)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C規定無し	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,266.00	282,660		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：23

名称：基礎砕石敷均し

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC40	m3	12.00	1,520.00	18,240		
特殊作業員		人	0.30	26,100.00	7,830		
普通作業員		人	1.80	23,090.00	41,562		
雑材料	労務費の%	%	3.00	49,392.00	1,481		
合 計	作業能力：10.00m3			6,911.00	69,113		

番号：24

名称：型枠

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	9,968	9,968		
合 計	作業能力：1.00m2			9,968	9,968		

番号：25

名称：溶接金網設置

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接金網	CD6×150×150	m2	130.00	445.00	57,850		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
諸雑費（率）	全体の	%	15.00	104,030.00	15,604		
合 計	作業能力：100.00m2			1,196.00	119,634		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：26

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,448.00	244,800		

番号：27

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C35%以下	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,160.00	41,600		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,850.00	278,500		

番号：28

名称：基礎砕石敷均し

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC40	m ³	12.00	1,520.00	18,240		
特殊作業員		人	0.30	26,100.00	7,830		
普通作業員		人	1.80	23,090.00	41,562		
雑材料	労務費の%	%	3.00	49,392.00	1,481		
合 計	作業能力：10.00m ³			6,911.00	69,113		

番号：29

名称：型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,968	9,968		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,968	9,968		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：30

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,448.00	244,800		

番号：31

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C35%以下	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,496.00	24,960		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,186.00	261,860		

番号：32

名称：裏埋材(材料費)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏埋材	水砕スラグ 5mm以下	m ³	1,250.00	2,370.00	2,962,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,962.00	2,962,500		

番号：33

名称：路体(築堤)盛土

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m ³	1.00	220.6	220.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			220.6	220.6		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：34

名称：吸出し防止材設置

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材設置		m ²	1.000	2,163	2,163		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,163	2,163		

番号：35

名称：石材撤去・仮置

1日当り (147m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	576,366.00	576,366	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	209,312.00	209,312	2.00H / 8H	
雑材料		%	0.50	785,678.00	3,928		
合 計	作業能力：147.00m ³			5,371.00	789,606		

番号：36

名称：積込(ルーズ)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	269.2	269.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			269.2	269.2		

番号：37

名称：土砂等運搬 船尾南護岸(第2工区)～船尾南護岸(1-2工区)施工範囲内

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	船尾南護岸(第2工区)～船尾南護岸(1-2工区)施工範囲内	m ³	1.00	747.2	747.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			747.2	747.2		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：38

名称：舗装版切断

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断		m	1.000	675.4	675.4		
合 計	作業能力：1.00m			675.4	675.4		

番号：39

名称：舗装版破碎

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎		m2	1.000	200.8	200.8		
合 計	作業能力：1.00m2			200.8	200.8		

番号：40

名称：殻運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬		m3	1.000	3,562	3,562		
合 計	作業能力：1.00m3			3,562	3,562		

番号：41

名称：構造物取壊し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,021.00	80,210		
合 計	作業能力：10.00m3			8,021.00	80,210		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：42

名称：コンクリートガラ運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬		m3	1.00	1,710	1,710		
合 計	作業能力：1.00m3			1,710	1,710		

番号：43

名称：階段撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800	8H	
トラック	11t積	日	1.00	47,139.00	47,139	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
雑材料	全体の%	%	0.50	238,459.00	1,192		
合 計	作業能力：1.00式			239,651.00	239,651		

番号：44

名称：構造物取壊し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,021.00	80,210		
合 計	作業能力：10.00m3			8,021.00	80,210		

番号：45

名称：コンクリートガラ運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬		m3	1.00	1,710	1,710		
合 計	作業能力：1.00m3			1,710	1,710		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：46

名称：構造物取壊し

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	16,243.00	162,430		
合 計	作業能力：10.00m ³			16,243.00	162,430		

番号：47

名称：コンクリートガラ運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬		m ³	1.00	3,419	3,419		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,419	3,419		

番号：48

名称：床掘り

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m ³	1.00	228.9	228.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			228.9	228.9		

番号：49

名称：土砂等運搬 船尾南護岸(第2工区)～処分場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	船尾南護岸(第2工区)～処分場	m ³	1.00	862.1	862.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			862.1	862.1		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：50

名称：大型土のう工

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	28,910.00	8,036		
特殊作業員		人	0.278	26,100.00	7,255		
普通作業員		人	0.278	23,090.00	6,419		
大型土のう袋材	耐候性1年型 2t型	袋	10.000	3,770.00	37,700		
バック杓運転		日	0.278	53,461.00	14,862		
雑材料		%	4.000	21,710.00	868		
合 計	作業能力：10.00袋			7,514.00	75,140		

番号：51

名称：掘削(水中)

1日当り (30m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧クラムシェル[テレスコピック式]	平積0.4m ³	日	1.00	92,660.00	92,660	6.40H / 8H	
諸雑費(率)		%	10.00	92,660.00	9,266		
合 計	作業能力：30.00m ³			3,397.00	101,926		

番号：52

名称：積込(ルーズ)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	269.2	269.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			269.2	269.2		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号 : 53

名称 : 土砂等運搬 船尾南護岸(第2工区)～処分場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	船尾南護岸(第2工区)～処分場	m3	1.00	862.1	862.1		
合 計	作業能力 : 1.00m3			862.1	862.1		

番号 : 54

名称 : 積込(ルーズ)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m3	1.00	269.2	269.2		
合 計	作業能力 : 1.00m3			269.2	269.2		

番号 : 55

名称 : 土砂等運搬

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.00	747.2	747.2		
合 計	作業能力 : 1.00m3			747.2	747.2		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：56

名称：導材設置撤去

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	380,657.00	266,459	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	157,101.00	109,970	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	252,728.00	75,818	8H	
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	34,830.00	24,381	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,443.00	3,110		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	21,187.00	14,830		
世話役		人	0.80	28,910.00	23,128		
とび工		人	1.30	28,080.00	36,504		
溶接工		人	0.20	30,470.00	6,094		
普通作業員		人	0.80	23,090.00	18,472		
雑材料	全体の%	%	0.50	578,766.00	2,893		
合 計	作業能力：10.00m			58,165.00	581,659		

番号：57

名称：導材賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭賃料	H300×300×10×15×13m	本	4.00	33,767.00	135,068		
導梁賃料	H300×300×10×15×10m	本	2.00	25,974.00	51,948		
合 計	作業能力：1.00式			187,016.00	187,016		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：58

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (Aa)		本	3.00	4,782,298.00	14,346,894		
合 計	作業能力：1.00式			14,346,894.00	14,346,894		

番号：59

名称：鋼管矢板打設(バイプロハンマ・海上施工)

1日当り (4.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	240kW	日	1.00	160,890.00	160,890	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用バイプロ)	240kW	日	1.00	80,955.00	80,955	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	2,205,222.00	2,205,222	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	172,611.00	172,611	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	191,047.00	191,047	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	800kVA	日	1.00	136,371.00	136,371		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,408,344.00	17,041		
合 計	作業能力：4.40本			778,496.00	3,425,385		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：60

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (Ab, Ac)	SKY490, φ1200, t20, L29.4	本	16.00	4,886,622.00	78,185,952		
合 計	作業能力：1.00式			78,185,952.00	78,185,952		

番号：61

名称：鋼管矢板荷卸

1日当り (60枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.00	70,367.00	70,367	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	23,090.00	23,090		
雑材料	全体の%	%	0.50	178,527.00	892		
合 計	作業能力：60.00枚・本			2,990.00	179,419		

番号：62

名称：鋼管パイラー組立・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管パイラー運転	φ1200仕様	日	0.63	738,927.00	465,524		
クローラクレーン[油圧駆動式ウインチ・ラ チスジブ]	排出ガス対策型(1次基準)60~65t	日	3.00	124,217.00	372,651		
世話役		人	3.00	28,910.00	86,730		
特殊作業員		人	3.00	26,100.00	78,300		
とび工		人	9.00	28,080.00	252,720		
合 計	作業能力：1.00回			1,255,925.00	1,255,925		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：63

名称：鋼管矢板圧入

10本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管パイラー運転	φ1200仕様	日	7.33	738,927.00	5,416,334		
ウォータージェット運転	圧入14.7MPa 吐出量325l/min	日	58.64	73,135.00	4,288,636		
クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラ チスジブ]	排出ガス対策型(1次基準)60~65t	日	7.33	124,217.00	910,510		
発動発電機	(ディーゼルエンジン駆動・排出ガス対策型 (第1次基準値)150kVA)	日	7.33	23,392.00	171,463		
世話役		人	7.33	28,910.00	211,910		
特殊作業員		人	7.33	26,100.00	191,313		
とび工		人	14.66	28,080.00	411,652		
溶接工		人	14.66	30,470.00	446,690		
普通作業員		人	7.33	23,090.00	169,249		
諸雑費(率)		%	15.10	12,046,294.00	1,818,990		
合 計	作業能力：10.00本			1,403,674.00	14,036,747		

番号：64

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (F)		本	8.00	924,421.00	7,395,368		
鋼管矢板 (G)		本	1.00	931,456.00	931,456		
合 計	作業能力：1.00式			8,326,824.00	8,326,824		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：65

名称：鋼管矢板打設(パイプロハンマ・海上施工)

1日当り(8.9本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	200kW	日	1.00	148,020.00	148,020	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	200kW	日	1.00	72,450.00	72,450	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,137,384.00	1,137,384	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,101.00	157,101	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	191,047.00	191,047	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	600kVA	日	1.00	108,711.00	108,711		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,275,961.00	11,379		
合 計	作業能力：8.90本			257,004.00	2,287,340		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：66

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板 (J)		本	14.00	2,579,957.00	36,119,398		
鋼管矢板 (K)		本	1.00	2,533,907.00	2,533,907		
鋼管矢板 (L)		本	1.00	2,613,417.00	2,613,417		
鋼管矢板 (M)		本	1.00	2,537,459.00	2,537,459		
鋼管矢板 (N)		本	1.00	2,537,940.00	2,537,940		
鋼管矢板 (O)		本	3.00	2,464,724.00	7,394,172		
鋼管矢板 (P)		本	1.00	2,552,946.00	2,552,946		
合 計	作業能力：1.00式			56,289,239.00	56,289,239		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：67

名称：鋼管矢板打設(パイプロハンマ・海上施工)

1日当り(5.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	200kW	日	1.00	148,020.00	148,020	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	200kW	日	1.00	72,450.00	72,450	6.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,137,384.00	1,137,384	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,101.00	157,101	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	191,047.00	191,047	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	600kVA	日	1.00	108,711.00	108,711		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,275,961.00	11,379		
合 計	作業能力：5.40本			423,581.00	2,287,340		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：68

名称：既設浮棧橋移設

1日当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800	8H	
トラック	11t積	日	1.00	47,139.00	47,139	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
雑材料		%	0.50	238,459.00	1,192		
合 計	作業能力：1.00基			239,651.00	239,651		

番号：69

名称：ブロック撤去(1スイング内) 2.9t/個

1日当り（84個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	74,300.00	74,300	8H	
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	全体の%	%	0.50	171,650.00	858		
合 計	作業能力：84.00個			2,053.00	172,508		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：70

名称：ブロック撤去(1スイング内) 8.8t/個

1日当り (59個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	74,300.00	74,300	8H	
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	全体の%	%	0.50	171,650.00	858		
合 計	作業能力：59.00個			2,923.00	172,508		

番号：71

名称：構造物取壊し

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,021.00	80,210		
合 計	作業能力：10.00m3			8,021.00	80,210		

番号：72

名称：コンクリートガラ運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬		m3	1.00	1,710	1,710		
合 計	作業能力：1.00m3			1,710	1,710		

番号：73

名称：型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	5,113	5,113		
合 計	作業能力：1.00m2			5,113	5,113		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：74

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C規定無し	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,266.00	282,660		

番号：75

名称：型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,968	9,968		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,968	9,968		

番号：76

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C規定無し	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,576.00	45,760		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,266.00	282,660		

番号：77

名称：通路足場(材料費)

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費	通路足場	式	1.00	87,150.00	87,150		
合 計	作業能力：1.00式			87,150.00	87,150		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

番号：78

名称：コンクリート殻処分費

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻 無筋	m ³	100.000	4,230.00	423,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			4,230.00	423,000		

番号：79

名称：コンクリート殻処分費

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻 有筋	m ³	100.000	4,320.00	432,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			4,320.00	432,000		

番号：80

名称：アスファルト殻処分費

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m ³	100.000	4,230.00	423,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			4,230.00	423,000		

番号：81

名称：土砂処分費 砂質土

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	土砂	m ³	100.000	3,240.00	324,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,240.00	324,000		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：82

名称：仮設材等運搬 導梁

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	24,852.00	24,852		
取卸し・積込み費用		式	1.00	2,850.00	2,850		
合 計	作業能力：1.00式			27,702.00	27,702		

番号：83

名称：仮設材等運搬 導杭

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	68,928.00	68,928		
取卸し・積込み費用		式	1.00	7,200.00	7,200		
合 計	作業能力：1.00式			76,128.00	76,128		

番号：84

名称：導材海上運搬 往復

1日当り (60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m3	0.50	11,300.00	5,650		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.50	38,400.00	19,200	8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	176,378.00	176,378	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	249,878.00	249,878	6.00H / 8H	
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	全体の%	%	0.50	604,616.00	3,023		
合 計	作業能力：60.00本			10,127.00	607,639		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：85

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	42,800.00	64,200	8H	
特殊作業員		人	5.50	26,100.00	143,550		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	207,750.00	901,635		
合 計	作業能力：1.00式			1,109,385.00	1,109,385		

番号：86

名称：分解組立運搬 クラムシェル0.4m3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	42,800.00	59,920	8H	
特殊作業員		人	2.70	26,100.00	70,470		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	130,390.00	325,975		
合 計	作業能力：1.00式			456,365.00	456,365		

番号：87

名称：貨物自動車による運搬 往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 200kmまで	台	4.000	163,000.00	652,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料(損料)K(K')	台	1.000	521,600.00	521,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,173,600.00	1,173,600		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：88

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	8.00	96,817.00	774,536	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	774,536.00	3,872		
合 計	作業能力：1.00式			778,408.00	778,408		

番号：89

名称：灯浮標管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消耗品費		式	1.00	28.00	28		
合 計	作業能力：1.00式			28.00	28		

番号：90

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,077.00	729,240		
合 計	作業能力：120.00m			6,077.00	729,240		

番号：91

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,665.00	679,800		
合 計	作業能力：120.00m			5,665.00	679,800		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：92

名称：汚濁防止膜賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	530,520.00	530,520		
合 計	作業能力：1.00式			530,520.00	530,520		

番号：93

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：94

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	90,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			90,000.00	90,000		

番号：95

名称：水雷保険料 起重機船（非航旋回）150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	7,734.00	7,734		
合 計	作業能力：1.00式			7,734.00	7,734		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

番号：96

名称：水雷保険料 起重機船（非航旋回）300t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	16,542.00	16,542		
合 計	作業能力：1.00式			16,542.00	16,542		

番号：97

名称：傷害保険料 鋼管矢板打設

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	28,636.00	28,636		
合 計	作業能力：1.00式			28,636.00	28,636		

番号：98

名称：えい航費(作業船) 往復

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	413,770.00	413,770		
損料		式	1.00	549,200.00	549,200		
合 計	作業能力：1.00回			962,970.00	962,970		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1ー2工区)等築造工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,340.00	24,340		
軽油		L	104.000	137.00	14,248		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.390	10,700.00	14,873		
合 計					53,461		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
合 計					42,800		

単価表番号：3

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	193.00	87.90	16,964		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					576,366		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	126.00	105.00	13,230		
高級船員		人	2.40	30,260.00	72,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 550PS型	時間	2.00	4,840.00	9,680		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					209,312		

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
合 計					42,800		

単価表番号：6

単価表名称：トラック 11t積

4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	137.00	6,439		
運転手(一般)		人	1.00	22,780.00	22,780		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					47,139		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：7

単価表名称：油圧クラムシェル[テレスコピック式] 平積0.4m3

6.40H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	96.00	137.00	13,152		
運転手(特殊)		人	1.00	24,340.00	24,340		
損料(クラムシェル[油圧クラムシェル・テレスコピック式])	平積0.4m3	時間	6.40	3,320.00	21,248		運転時間
損料(クラムシェル[油圧クラムシェル・テレスコピック式])	平積0.4m3	日	1.60	21,200.00	33,920		供用日
合 計					92,660		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	87.90	8,965		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					380,657		

単価表番号：9

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料(台船)	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					157,101		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：10

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	105.00	13,125		
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					252,728		

単価表番号：11

単価表名称：パイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ(単体)〔電動式・普通型〕	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料（パイプロハンマ(単体)〔電動式・普通型〕	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	日	1.65	13,400.00	22,110	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					34,830		

単価表番号：12

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	137.00	2,466		
損料（電気溶接機〔ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式〕）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機〔ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式〕）	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,443		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：13

単価表名称：発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去) (排出ガス対策型) 150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	96.00	137.00	13,152		
賃料 (発動発電機(排出ガス対策型))	150kVA	日	1.65	4,870.00	8,035	$\alpha=1.65$	
合 計					21,187		

単価表番号：14

単価表名称：バイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工) 240kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (鋼管用大型バイプロハンマ[電動式・低周波型])	起振力1,823KN 質量16.7t 240kW	時間	6.00	9,600.00	57,600		運転時間
損料 (鋼管用大型バイプロハンマ[電動式・低周波型])	起振力1,823KN 質量16.7t 240kW	日	1.65	62,600.00	103,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					160,890		

単価表番号：15

単価表名称：鋼管チャック(ジェット併用パイプロ) 240kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 ϕ 1,000~2,000 質量10.2t	時間	6.00	4,830.00	28,980		運転時間
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	240kW用 ϕ 1,000~2,000 質量10.2t	日	1.65	31,500.00	51,975	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					80,955		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

単価表番号：16

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 300t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,012.00	105.00	106,260		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	25,790.00	185,688	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	時間	6.00	96,400.00	578,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	日	1.65	765,000.00	1,262,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,205,222		

単価表番号：17

単価表名称：台船 鋼400t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料(台船)	400t積	日	1.65	67,100.00	110,715	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					172,611		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

単価表番号：18

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	105.00	10,815		
高級船員		人	2.40	30,260.00	72,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					191,047		

単価表番号：19

単価表名称：発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) 800kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	498.00	137.00	68,226		
賃料(発動発電機)	800kVA	日	1.65	41,300.00	68,145	$\alpha=1.65$	
合 計					136,371		

単価表番号：20

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	137.00	12,467		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	57,900.00	57,900		
合 計					70,367		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1～2工区)等築造工事

単価表番号：21

単価表名称：鋼管パイラー運転 φ1200仕様

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	271.00	137.00	37,127		
損料（鋼管パイラー）	φ1200仕様	日	1.45	484,000.00	701,800		供用日換算
合 計					738,927		

単価表番号：22

単価表名称：クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ] 排出ガス対策型(1次基準)60～65t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	76.00	137.00	10,412		
運転手（特殊）		人	1.00	24,340.00	24,340		
損料（クローラークレーン [油圧駆動ウインチ	排出ガス対策型（第1次基準値）60～65t吊	日	1.45	61,700.00	89,465		供用日換算
合 計					124,217		

単価表番号：23

単価表名称：ウォータージェット運転 圧入14.7MPa 吐出量325l/min

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	120.00	137.00	16,440		
損料（杭打ち用ウォータージェット[エンジン式・排ガス型(第1次基準値)]）	圧力14.7MPa 吐出量325L/min	日	1.45	39,100.00	56,695		供用日換算
合 計					73,135		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：24

単価表名称：発動発電機（ディーゼルエンジン駆動・排出ガス対策型（第1次基準値）150kVA

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	101.00	137.00	13,837		
損料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕）	排出ガス対策型（第1次）125／150kVA	日	1.45	6,590.00	9,555		供用日換算
合 計					23,392		

単価表番号：25

単価表名称：パイプロハンマ（鋼管杭・鋼管矢板打設工） 200kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（鋼管用大型パイプロハンマ〔電動式・低周波型〕）	起振力1,431KN 質量13.5t 200kW	時間	6.00	8,830.00	52,980		運転時間
損料（鋼管用大型パイプロハンマ〔電動式・低周波型〕）	起振力1,431KN 質量13.5t 200kW	日	1.65	57,600.00	95,040	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					148,020		

単価表番号：26

単価表名称：鋼管チャック（ジェット併用パイプロ） 200kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロ用鋼管チャック〔寸法可変式〕）	200kW用 $\phi 700 \sim 1,700$ 質量6.5t	時間	6.00	4,320.00	25,920		運転時間
損料（パイプロ用鋼管チャック〔寸法可変式〕）	200kW用 $\phi 700 \sim 1,700$ 質量6.5t	日	1.65	28,200.00	46,530	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					72,450		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1-2工区)等築造工事

単価表番号：27

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	105.00	48,720		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,137,384		

単価表番号：28

単価表名称：発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) 600kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	378.00	137.00	51,786		
賃料(発動発電機)	600kVA	日	1.65	34,500.00	56,925	$\alpha=1.65$	
合 計					108,711		

単価表番号：29

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	137.00	6,439		
運転手(一般)		人	1.00	22,780.00	22,780		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	11,200.00	12,656		供用日
合 計					47,139		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

単価表番号：30

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	50t吊	日	1.00	74,300.00	74,300		
合 計					74,300		

単価表番号：31

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400		
合 計					38,400		

単価表番号：32

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.70	25,790.00	69,633	$\beta=1.35$	
損料(台船)	300t積	日	1.85	57,700.00	106,745	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					176,378		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)船尾南護岸(第1—2工区)等築造工事

単価表番号：33

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	308.00	105.00	32,340		
高級船員		人	2.70	30,260.00	81,702	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	25,790.00	34,816	$\beta=1.35$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	時間	6.00	4,010.00	24,060		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	日	1.85	41,600.00	76,960	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					249,878		

単価表番号：34

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	105.00	3,885		
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					96,817		